07 יוני 2015 ת"פ 60215-01-15 מדינת ישראל נ' א(עציר)
בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד פיני סויסה
המאשימה

נגד
ח א

ע"י ב"כ עו"ד יפתח רפאלי
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתיר לנאשם לחזור בו מכפירתו.

כתב אישום מתוקן בשנית התקבל וסומן כא/2 והוא ייסרק על ידי המזכירות לתיק בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ה, 07/06/2015 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיע אותו בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, שהן
ועבירה אחת של תקיפה סתם, עבירות לפי שתי עבירות של התנהגות פרועה במקום ציבורי, עבירה אחת של איומים

סעיפים 216(א)(1), 192 ו-379 בחוק העונשין תשל"ז - 1977, בהתאמה.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ה, 07/06/2015 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בשתי עבירות של התנהגות פרועה במקום ציבורי, עבירה אחת של איומים
,1977 - ו-379 בחוק העונשין תשל"ז ועבירה אחת של תקיפה סתם, עבירות לפי סעיפים 216(א)(1), 192

בהתאמה.

2.

אני מפעיל את העונש המותנה של 4 חודשי מאסר שהוטל על הנאשם בת.פ. 34199-12-13, כאשר חציו
במצטבר וחציו בחופף.

למען הסר ספק, בסה"כ ירצה הנאשם 6.5 חודשי מאסר שיימנו ממועד מעצרו ביום 24.1.2015.
(ב) 4 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שלוש שנים בהתאם לסעיף 52(ג) בחוק העונשין תשל"ז -

1977 שלא יעבור עבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי.
(ג) 6 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שלוש שנים בהתאם לסעיף 52(ג) בחוק העונשין תשל"ז -

1977 שלא יעבור עבירת אלימות כלשהי, לרבות איומים.

ישיבת ההוכחות שנקבע ליום 18.6.15 בפני כב' השופט בן טולילה - מבוטלת, וכך גם הדיון הנוסף שקבוע
בפניו להיום.

המזכירות תבטל זימון העדים וגם המאשימה תודיע לעדיה שאין צורך בהתייצבותם.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ה, 07/06/2015 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה